关于举办“2019 年急诊专科护士培训班”的通知

为进一步加强我省护理事业发展，根据卫健委下发的《全国

护理事业发展规划（2016-2020）》（国卫医发〔2016〕64号）文

件要求，大力发展专科护士队伍，提高专科护理水平，作为河南

省护理学会急诊护理分会主任委员单位及急诊专科护士培训基

地，河南省人民医院定于2019年10月举办“河南省急诊专科护士

培训班”，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

具备护士执业证书，大专以上学历，具有2年以上急诊专科工

作经验的护理骨干。本期招收20人。

二、培训方式及时间

培训方式：理论授课与临床实践相结合方式，2019年10月8日

报到，2019年12月8日结束。

三、培训地点

河南省人民医院

四、结业及授予证书

经理论考试及临床考核合格者，颁发“河南省急诊专科护士

证书”。

五、培训费用与食宿

本期培训费为 1000 元/人/月（含培训费、资料费、实习费、

证书费等，限刷卡）；医院提供住宿，学员也可自行安排。

六、报名方式及审核

（一）请登录河南省人民医院急诊专科护士培训基地公共邮

箱（syjzzkhspxjd@126.com，密码65580120）下载2019年急诊专

科护士培训班通知和报名回执表，填写后加盖单位公章，附身份

证、护士执业证书、最高学历毕业证的电子版扫描件各一份发送

至河南省人民医院急诊专科护士培训基地邮箱

（syjzzkhspx@126.com）。

（二）报 名：截止时间 2019 年 8 月 25 日。

（三）培训方向：院前急救、院内抢救、EICU。

（四）资质审核：资质审核合格后将于 2019 年 9 月 10 日前

公示在公共邮箱中，接到录取通知者，持相关资料原件及复印件

报到。

（五）报到时间：2019 年 10 月 8 日全天（09:00-12:00，

15:00-17:00）。

（六）报到地点：河南省人民医院门诊西区一楼急诊办公室。

七、联系方式

基地负责人：芦良花

联络人：常玉霞（15003829703）

邹 琦（13592642028）

段慧茹（18037103668）

电 话：0371-65580156 0371-87160120

mailto:）下载2017年急诊专科护士培训班通知和报名回执表（详见附件），填写后加盖单位公章，附身份证、护士执业证书、最高学历毕业证的电子版扫描件各一份发送至河南省人民医院急诊专科护士培训基地邮箱（sryzzzkhs@163.com）。
mailto:）下载2017年急诊专科护士培训班通知和报名回执表（详见附件），填写后加盖单位公章，附身份证、护士执业证书、最高学历毕业证的电子版扫描件各一份发送至河南省人民医院急诊专科护士培训基地邮箱（sryzzzkhs@163.com）。
mailto:）下载2017年急诊专科护士培训班通知和报名回执表（详见附件），填写后加盖单位公章，附身份证、护士执业证书、最高学历毕业证的电子版扫描件各一份发送至河南省人民医院急诊专科护士培训基地邮箱（sryzzzkhs@163.com）。
mailto:）下载2017年急诊专科护士培训班通知和报名回执表（详见附件），填写后加盖单位公章，附身份证、护士执业证书、最高学历毕业证的电子版扫描件各一份发送至河南省人民医院急诊专科护士培训基地邮箱（sryzzzkhs@163.com）。
mailto:）下载2017年急诊专科护士培训班通知和报名回执表（详见附件），填写后加盖单位公章，附身份证、护士执业证书、最高学历毕业证的电子版扫描件各一份发送至河南省人民医院急诊专科护士培训基地邮箱（sryzzzkhs@163.com）。

工作时间：周一至周五（08:00-12:00,15:00-18:00）

河南省急诊专科护士培训基地

河南省人民医院护理部

2019 年 1 月 28 日